
  REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za proračun i financije 
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-133, fax: 052/372-132 
 
KLASA:  023-01/08-01/27 
URBROJ: 2163/1-07/1-08-04 
Pula, 12. prosinac 2008.  
 
 
 

PREDSJEDNIKU POGLAVARSTVA 
ISTARSKE ŽUPANIJE 

putem 
STRUČNE SLUŽBE ZA POSLOVE  

SKUPŠTINE I POGLAVARSTVA  
 

 
 
PREDMET:  Prijedlog zaklju čka o donaciji opreme  
 MUP PU Pula  

- dostavlja se  
 
  
  Poštovani! 
 
  U prilogu Vam dostavljamo predmetni akt radi upućivanja na nadležno 
postupanje Poglavarstvu Istarske županije. 
 
  S poštovanjem,  
 
 
 
 
 

 
  v.d. PROČELNICE 

  Slavica Benčić Kirac, dipl.oec 
 
 
 
Priloga: 2 
 
Dostaviti: 

1. Naslovu 
2. Arhiva 

                        
 
 
 
 
 



                                              OBRAZLOŽENJE 
 
 
 

 
I.  PRAVNI TEMELJ 

 
    Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u članku 59. Statuta Istarske 
    županije („Službene novine Istarske županije“ broj 09/06 – drugi pročišćeni tekst i 
   14/06), kojim je utvrñeno da Poglavarstvo priprema prijedloge općih akata, izvršava 
    Ili osigurava izvršavanje općih akata Skupštine, usmjerava djelovanje upravnih tijela                                                                  

Istarske županije u obavljanju poslova iz njihova samoupravnog djelokruga, 
    odnosno poslova državne uprave koji su povjereni Istarskoj županiji, nadzire njihov 
    rad, te obavlja druge poslove utvrñene Statutom. Istim člankom definirano je da 

Poglavarstvo upravlja nekretninama i pokretninama u vlasništvu Istarske županije, 
kao  i njihovima prihodima i rashodima u skladu s zakonom i Statutom Istarske 
županije. Člankom 77. istog Statuta utvrñeno je da Poglavarstvo donosi odluke, 
preporuke, rješenja, zaključke, upute i naputke, te daje autentično tumačenje akata 
koje donosi. 
 

II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UTVR ðUJU OVIM AKTOM I 
POSLJEDICE KOJE ĆE NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 

 
    Ministarstvo unutarnjih poslova Policijske uprave Istarske dostavilo je zahtjev za 

tehničkim pomagalima za rad službenika na poslovima suzbijanja kriminaliteta 
droga. Prema raspoloživim financijskim mogućnostima izvršena je realizacija plana 
nabavke materijalno tehničkih pomagala kojima se olakšava i pospješuje rad 
policijskih službenika kojima je primarna zadaća suzbijanje kriminaliteta droga. 

    Nabavljena oprema (dva računala ( PC + monitor), scanner, fotoaparat, dva pisača) 
isporučena je Ministarstvu unutarnjih poslova Policijskoj upravi Istarskoj u vidu 
donacije. 

 
    Ovim aktom Poglavarstvo Istarske županije donira opremu, što će se evidentirati u 

poslovnim knjigama Istarske županije. 
 

III. PRIJEDLOG ZAKLJU ČKA 
 
    Priloženo se dostavlja tekst zaključka s obrazloženje. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na temelju članka 59. i 77. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ broj 09/06 – drugi pročišćeni tekst i 14/06), Poglavarstvo Istarske županije na  
sjednici održanoj dana ________________ godine donosi 
 
 
 
                                               Z A K L J U Č A K  
 
 

1. Ministarstvu unutarnjih poslova Policijskoj upravi Istarskoj donira se: 
 

1.1. Monitor AOC 17“ LCD 177PK, INV.BR. 08-2-122 nabavne vrijednosti  
1.176,39 kn, 
1.2. Monitor AOC 17“ LCD 177PK, INV.BR. 08-2-123 nabavne vrijednosti  
1.176,39 kn, 

            1.3. Scanner Epson Perfection V10Photo,INV.BR. 08-2-124 nabavne vrijednosti     
            628,18 kn,             

1.4. Pisač HP LaserJet P 1006, INV.BR. 08-2-125 nabavne vrijednosti 869,25 
kn, 
1.5. Pisač HP LaserJet P 1006, INV.BR. 08-2-126 nabavne vrijednosti 869,25  
kn, 
1.6. Fotoaparat SONY H10, INV.BR. 08-2-127 nabavne vrijednosti 3.158,39 kn, 
1.7. PC računalo Intel Dual-Core E 2180, INV.BR. 08-2-128 nabavne vrijednosti 
2.827,88 kn, 
1.8. PC računalo Intel Dual-Core E 2180, INV.BR. 08-2-129 nabavne vrijednosti 
2.827,87 kn. 

 
2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije za provedbu  

točke 1. ovog Zaključka radi isknjiženja opreme iz popisa dugotrajne imovine 
Istarske županije, a u korist Ministarstva unutarnjih poslova Policijske uprave 
Istarske. 

 
3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pula, 
 
 
                                                  REPUBLIKA HRVATSKA 
                                                    ISTARSKA ŽUPANIJA 
                                             ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO     
 
 
                                                                                                      Predsjednik 
 
Dostaviti:                                                                                        Ivan Jakovčić 
1. Ministarstvo unutarnjih poslova 

Policijska uprava Istarska, 
2. Upravni odjel za proračun i financije, 
3. Kabinet župana, 
4. Pismohrana, ovdje 

 



 
 
 
 

      


